

## **Risskov Ost ApS**

Ellebjergvej 2

8240 Risskov

CVR-nr. 36045426

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mark Abildskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Risskov Ost ApS  
Ellebjergvej 2  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36045426

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mark Abildskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med ost, kød og mejeriprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser selskabets resultat for regnskabsåret 2017 som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>564.953</b>	<b>216.531</b>
Personaleomkostninger	1	(479.063)	(319.133)
Af- og nedskrivninger		<u>(21.956)</u>	<u>(18.847)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.934</b>	<b>(121.449)</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.951	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.986)</u>	<u>(4.313)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.899</b>	<b>(125.762)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16.000)</u>	<u>27.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>52.899</u></b>	<b><u>(98.762)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>52.899</u>	<u>(98.762)</u>
		<b><u>52.899</u></b>	<b><u>(98.762)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.936	54.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.936</b>	<b>54.333</b>
Deposita		106.632	78.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>106.632</b>	<b>78.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>156.568</b>	<b>133.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		111.113	61.248
<b>Varebeholdninger</b>		<b>111.113</b>	<b>61.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.935
Udskudt skat		3.000	19.000
Andre tilgodehavender		49.741	19.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.741</b>	<b>41.841</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.814</b>	<b>8.814</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.668</b>	<b>111.903</b>
<b>Aktiver</b>		<b>329.236</b>	<b>244.903</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(8.884)	(61.783)
<b>Egenkapital</b>		<b>41.116</b>	<b>(11.783)</b>
Bankgæld		39.630	81.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.577	85.107
Anden gæld		150.913	90.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>288.120</b>	<b>256.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.120</b>	<b>256.686</b>
<b>Passiver</b>		<b>329.236</b>	<b>244.903</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(61.783)	(11.783)
Årets resultat	0	52.899	52.899
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(8.884)</b>	<b>41.116</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	468.662	310.104
Andre omkostninger til social sikring	4.607	2.409
Andre personaleomkostninger	5.794	6.620
	<b>479.063</b>	<b>319.133</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	10.951	0
	<b>10.951</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	16.000	(27.000)
	<b>16.000</b>	<b>(27.000)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		87.809
Tilgange		17.559
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>105.368</b>
Af- og nedskrivninger primo		(33.476)
Årets afskrivninger		(21.956)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(55.432)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.936</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>183.354</b>	<b>95.568</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
